
 

Příloha č. 2 
Bližší specifikace díla 

 

Předmět veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody spočívajících 
v provádění opravných, údržbových prací a zajištění odstraňování havarijních stavů na železničním 
svršku (dále jen „dílčí zakázky“) je souhrnně specifikován v příloze č. 3 této Rámcové dohody 
– „ Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Plzeň 2020/2021 “ soupisem položek s tím, 
že předmětem dílčí zakázky může být jakákoliv kombinace či množství položek uvedených v příloze 
č. 3 této Rámcové dohody. 

 

Specifikace díla: 

Předmětem dílčích zakázek bude provádění opravných, údržbových prací a zajištění odstraňování 
havarijních stavů na železničním svršku a další s tím související práce týkající se geometrických 
parametrů kolejí a výhybek včetně doplnění a úpravy kolejového lože do profilu v souladu 
s požadavky zadavatele.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 720927

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f0f4960c-5e35-4341-9b1c-683ef2604fa6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 14:35:01


		2020-04-23T12:35:03+0000




